
ロ ロ ．■詞.■』

画:弓啄‘＝弐:･弓･; : :･画:>, rﾏ記.,..､二 ..､ 1 ”』 ‘ﾛﾛ ...ーヨー:.｡T:･言抵臣･望

時下､先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡さて､この度下記要項にて
｢高齢者医痩を考える会～心房細動と認知症について～｣を実施する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが何卒ご参集を賜りますようご案内申し上げます。

日時:2018年6月20(水)18時S0分-ゞ
場所::ホテルアトールエメラルド宮古島2F
沖縄県宮古島市平良字下里108-7

【講演1]18:30～19:OO

<蕊鍵寧漉長池村内科医院院長池村眞先生

『宮古島の認知症医療について(案)』
うむやすみやあす･ん診療所院長竹井太先生

【講演2] 19:00～20:00
座長県立宮古病院診療部蟇米田恵寿先生

． ． 、 ． ” :： ． ． ． ．

『心房細動治療イノベーション:

生命予後改善と寝たきり防止を目指して』
済生会熊本病院心臓血管センター循環器内科

： ： ． 、 ．

不整脈先端治療部門奥村謙先生
※講浅会後情報交換の場をご用意させていただきます。… <M 1 :J:
※ご記帳いただいたご施設名､ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます‘ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます6

勺

共催:宮古地区医師会宮古地区薬剤師会沖縄県病院薬剤師会第一三共㈱


